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WYJAŚNIENIE Nr 2 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniach 12 i 13.06.2018r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„Dostawę sprzętu komputerowego i biurowego, sprzętu sieciowego, części i akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania"
o treści:

 Poniższe pytania dotyczą: Zadania Nr 2: Dostawa sprzętu sieciowego takiego jak: przełącznik agregacyjny, wkładka światłowodowa typu LR, wkładka światłowodowa typu SR-5, przełącznik do obsługi telefonów VoIP 
Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak, zamawiający wymaga posiadania pełnych praw do licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak, zamawiający wymaga dostarczenia fabrycznie nowych urządzeń oraz dostarczonego wyposażenia.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski, od dystrybutora mającego swoją siedzibę w Polsce? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak, zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia wraz z wyposażeniem pochodziły od oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta na rynek polski.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak, zgodnie z zapisem pkt. 10 § 5 Projektu umowy.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atrybuty ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak, urządzenia powinny posiadać cechy ich legalności pozwalające zweryfikować w szczególności nr seryjne oraz model urządzenia.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta?. W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak, zgodnie z zapisem pkt. 11 § 5 Projektu umowy.
W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może otrzymać: 

- urządzenia niewiadomego pochodzenia 

- urządzenia zmodyfikowane 

- urządzenia z wadami technologicznymi 

- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową. 

Pytanie 7

W SOPZ zamawiający wymaga:

„Wydajność przełączania minimum 101.2 Mpps dla pakietów 64-bajtowych”

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie urządzenia o wydajności przełączania 95.2 Mpps dla pakietów 

64-bajtowych?

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak, zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia o wydajności przełączania na poziomie 95,2 Mpps dla pakietów 64-bajtowych..
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuszcza przesłanie dokumentu JEDZ w formie papierowej? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający nie dopuszcza przesłanie dokumentu JEDZ w formie papierowej. 

Od 18 kwietnia 2018 r., zgodnie z art.10a ust. 1 ustawy Pzp przekazywanie JEDZ odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Zgodnie z art.10a ust. 5 ustawy Pzp, JEDZ sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Pytanie 9
Zamawiający podaje: 

Minimalny termin realizacji wynosi 10 dni;
Maksymalny termin realizacji wynosi 21 dni. 

Natomiast na dzień dzisiejszy, dostępność sprzętu jaką podaje producent to 28 - 42 dni, co przekracza dopuszczone terminy i skutkuje karami umownymi. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę dla zadania Nr 2 na: 

Minimalny termin realizacji wynosi 28 dni; 

Maksymalny termin realizacji wynosi 42 dni.

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający nie zgadza się na zmianę terminów realizacji zamówienia.
Z upoważnienia:
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